
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 8 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 17 
konané dne 21.06.2019 od 08:30 do 11:35 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/621/17/2019 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 38 
až 43 a zároveň tyto body předřazuje před body 36 a 37. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 21.06.2019 

Rada města usnesením č. RM/622/17/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
21.06.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/495/14/2019, RM/513/14/2019, RM/514/14/2019, RM/515/14/2019, RM/516/14/2019, 
RM/521/15/2019, RM/522/15/2019, RM/523/15/2019, RM/524/15/2019, RM/525/15/2019, 
RM/526/15/2019, RM/527/15/2019, RM/534/15/2019, RM/546/15/2019, RM/600/16/2019, 
RM/607/16/2019, RM/608/16/2019 

  
3. CENTRÁLNÍ NÁKUP PLYNU - VÝSLEDEK OBCHODOVÁNÍ NA BURZE 

Rada města usnesením č. RM/623/17/2019 bere na vědomí výsledek obchodování na burze Power 
Exchange Central Europe, a.s. týkající se nákupu zemního plynu na roky 2020 - 2021. 

  
4. OPRAVA KOMUNIKACÍ 2019, NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/624/17/2019 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce "Oprava komunikací 2019, Nejdek" a uzavření smlouvy o dílo 
č.OISM/2019/286, s vybraným uchazečem Silnice Chmelíř s.r.o., se sídlem Rubešova 565/25, 326 00 
Plzeň, IČ:27977951, zastoupené Václavem Chmelířem, jednatelem, a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy. 

  
5. STATICKÉ POSOUZENÍ ZATÍŽITELNOSTI STROPNÍ KONSTRUKCE NAD 2.NP V OBJEKTU 
POLIKLINIKY 

Rada města usnesením č. RM/625/17/2019 bere na vědomí výsledek statického výpočtu únosnosti a 
zatižitelnosti stropní konstrukce nad 2.NP objektu polikliniky Nejdek a pověřuje OISM přípravou 
seznamu budov v majetku města pro možnost přemístění archivu města. 

  
6. POVOLENÍ ZŘÍZENÍ SJEZDU 

Rada města usnesením č. RM/626/17/2019 souhlasí se záměrem připojení sousedního pozemku č.p. 
569/1 v k.ú. Nejdek k pozemní komunikaci ul. Jiráskova č.p. 3190/4 v k.ú. Nejdek zřízením sjezdu. 

  
7. VÝMĚNA POTRUBNÍCH ROZVODŮ TEPLÉ VODY 

Rada města usnesením č. RM/627/17/2019 bere na vědomí výměnu potrubních rozvodů teplé vody 
spol. AYIN s.r.o. na sídlišti J.A.Gagarina. 

  
8. USPOŘÁDÁNÍ VEŘEJNÉ AKCE 

Rada města usnesením č. RM/628/17/2019 souhlasí s uspořádáním veřejné akce - Indiánský den, 
pořádané RC Zvoneček, z.s. Nejdek, IČ:26616912, na pozemku ppč.2220/1 v k.ú. Nejdek dne 
22.6.2019, za podmínek a dle požadavků uvedených v žádosti. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 8 
 

9. SMLOUVA O DÍLO Č. OISM/2019/285 

Rada města usnesením č. RM/629/17/2019 schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kulturní dům Nejdek- oprava elektroinstalace" a uzavření smlouvy o dílo 
č.OISM/2019/285 s vybraným dodavatelem KV LOT s.r.o., IČ 26354683, se sídlem Nákladní 197/13, 
360 05 Karlovy Vary, zastoupeným Ing. Zdeňkem Kovářem, jednatelem společnosti, a pověřuje 
starostku podpisem smlouvy. 

  
10. DAROVACÍ SMLOUVA - ODMĚNA ZA UMÍSTĚNÍ V "SOUTĚŽI OBCÍ" 

Rada města usnesením č. RM/630/17/2019 schvaluje přijetí daru od Karlovarského kraje ve výši 10 
000,- Kč jako odměnu za umístění v "Soutěži obcí" v rámci společného projektu Karlovarského kraje a 
společnosti ELEKTROWIN a.s. a uzavření darovací smlouvy č. obdarovaného: OISM/2019/267 s 
Karlovarským krajem, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO:70891168, zastoupeným 
Ing. Karlem Jakobcem, členem rady, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
11. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍCH SMLUV 

Rada města usnesením č. RM/631/17/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 6 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 7. 2019 do 31. 12.  2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/632/17/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 5 v čp. 752, sídliště 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 8. 2019 do 31.12. 2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/633/17/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 3 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020. 
  
Rada města usnesením č. RM/634/17/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 26 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020. 
  
12. PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA 

Rada města usnesením č. RM/635/17/2019 schvaluje zrušení vymezení bytových jednotek v bytovém 
domě č. p. 643, ulice Smetanova v Nejdku a v bytovém domě č. p. 797, ulice Závodu míru v Nejdku. 

  
13. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU POZEMKU P.Č. 281/2, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/636/17/2019 schvaluje ukončení nájemního vztahu Dohodou o ukončení 
nájmu pozemku č. OISM/2019/277 na pozemku p.č. 281/2 o výměře 140 m2 v k.ú. a obci Nejdek, 
založeného Smlouvou o nájmu pozemku č. N-9/94 ze dne 1.6.1994 ke dni 31.7.2019. 

  
14. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU POZEMKU P.Č. 1346/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/637/17/2019 schvaluje ukončení nájemního vztahu Dohodou o ukončení 
nájmu pozemku č. OISM/2019/278 na pozemku p.č. 1346/1 o výměře 261 m2 v k.ú. a obci Nejdek, 
založeného Smlouvou o nájmu pozemku č. N-116/93 ze dne 10.12.1993 ke dni 31.7.2019. 

  
15. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU POZEMKU P.Č. 1909/27, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/638/17/2019 schvaluje ukončení nájemního vztahu Dohodou o ukončení 
nájmu pozemku č. OISM/2019/276 na pozemku p.č. 1909/27 o výměře 117 m2 v k.ú. a obci Nejdek, 
založeného Smlouvou o nájmu pozemku č. N-9/14 ze dne 28.8.2014 ke dni 30.4.2019. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 8 
 

16. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 3470, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/639/17/2019 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 3470 o výměře 
152 m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem zřízení zahrady s oplocením za cenu 4 Kč/1m2/rok, tj 
608,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou. 

  
17. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1721/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/640/17/2019 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 1721/1 o 
výměře 200 m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem zřízení zahrady bez oplocení za cenu 4 
Kč/1m2/rok, tj 800,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou. 

  
18. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1346/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/641/17/2019 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 1346/1 o 
výměře 261 m2 v k.ú. a obci Nejdek za účelem zřízení zahrady s oplocením za cenu 4,- Kč/ 1 m2/ 1 rok, 
tj. 1 044,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou. 

  
19. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 2694/2, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/642/17/2019 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 2694/2 o 
výměře 300 m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem nepodnikatelské činnosti - pastva/sekání trávy s 
oplocením za cenu 0,50 Kč/1m2/rok, tj 150,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou. 

  
20. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1232/1, 1232/4, 1232/5, K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/643/17/2019 schvaluje záměr na pronájem pozemků p.č. 1232/1 o 
výměře 564 m2, p.č. 1232/4 o výměře 112 m2, p.č. 1232/5 o výměře 346 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, 
obec Nejdek, za účelem nepodnikatelské činnosti - pastvy/sekání s oplocením za cenu 0,50 Kč/1m2/rok, 
tj 511,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou. 

  
21. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 990, 992, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/644/17/2019 schvaluje záměr na pronájem pozemků p.č. 990 o výměře 
989 m2 a p.č. 992 o výměře 612 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, obec Nejdek, za účelem zřízení zahrady s 
oplocením za cenu 1 Kč/1m2/rok, tj 1 601,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou. 

  
22. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2670/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/645/17/2019 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 2670/4 o 
výměře cca 38 m2 v k.ú. a obec Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/646/17/2019 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 2670/4 v k.ú. a obec Nejdek, o výměře cca 23 m2. 
  
23. DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O NÁJMU POZEMKU Č. N-3/98 

Rada města usnesením č. RM/647/17/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ( č. OISM/2019/281) ke 
Smlouvě o nájmu pozemku č. N-3/98 o snížení nájemní plochy a výše nájemného, změny VS a 
identifikačních údajů nájemce s [osobní údaj odstraněn], a pověřuje starostku jeho podpisem 

  
24. PŘEHLED NÁJEMNÍCH SMLUV S WITTE NEJDEK, SPOL. S.R.O. 

Rada města usnesením č. RM/648/17/2019 bere na vědomí soupis částí pozemků ve vlastnictví města, 
které si WITTE Nejdek, spol. s.r.o. pronajímá za účelem parkování. 

  
Rada města usnesením č. RM/649/17/2019 odkládá sepsání Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
OISM/235/2016, který snižuje nájem o pozemek p.č. 333/1 o výměře 88 m2 s WITTE Nejdek, spol. s.r.o. 
  
25. VÝBĚR NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 
„NEJDEK RD V LOKALITĚ KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ NA PPČ. 1180/1“ A UZAVŘENÍ SMLOUVY 
O DÍLO Č. OISM/2019/284 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 8 
 

Rada města usnesením č. RM/650/17/2019 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby „Nejdek RD v lokalitě Komenského - Zahradní na ppč. 1180/1“, a pověřuje 
starostku podpisem smlouvy č. OISM/2019/284 s vybraným uchazečem Ing. arch. Petrem Martínkem, se 
sídlem Karlovy Vary, Úvalská 604/2, PSČ 360 09, IČ: 11363444. 

  
26. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK,KARLOVARSKÁ, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, NERUDOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, NÁMĚSTÍ KARLA IV., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 
MĚSTSKÁ POLICIE, KULTURNÍ DŮM, OISM  

Rada města usnesením č. RM/651/17/2019 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Základní škola Nejdek Karlovarská, příspěvková organizace 

Server Mareš, ev. č. 12705/28, rok poř. 2005, poř. cena 20 620,- Kč 

Video Sharp, ev. č. 11/06/28, rok poř. 2006, poř. cena 10 500,- Kč 

BTV Daewoo, ev. č. 27384028, rok poř. 1994, poř. cena 9 329,- Kč 

BTV ELEKTA, ev. č. 27384010, rok poř. 1993, poř. cena 8 979,- Kč 

Dataprojektor HP 610,  ev. č. 12305/28, rok poř. 2005, poř. cena 24 500,- Kč 

Monitor 17, ev. č. 558/06/28, rok poř. 2006, poř. cena 12 800,- Kč 

Notebook Fujitstu NTB Lifebook, ev .č. 39411/28, rok poř. 2011, poř. cena 17 600,- Kč 

PC sestava, ev.č. 565/06//28, rok poř. 2006, poř. cena 12 500,- Kč 

PC AMD II X2 24O, ev. č. 33809/28/1, rok poř. 2009, poř. cena 5 228,- Kč 

PC AMD X2, ev. č. 34609/28/1, rok poř. 2009, poř. cena 11 879,- Kč 

PC s příslušenstvím, ev. č. 02603028, rok poř. 2003, poř. cena 27 496,- Kč 

Projektor MEOTAR, ev. č. 25392015, rok poř. 1993, poř. cena 6 900,- Kč 

Projektor MEOTAR, ev. č. 25392053, rok poř. 1993, poř. cena 6 900,- Kč 

Rozhlasová ústředna SA 1200, ev. č. 25383004, rok poř. 1997, poř. cena 19 680,- Kč 

Televize OVP CTV 2164, ev. č. 01803028, rok poř. 2003, poř. cena 5 995,- Kč 

Televize THOMSON, ev. č. 25383024, rok poř. 1999, poř. cena 6 999,- Kč 

Tiskárna Laser Jet 3020, ev. č. 06904/028, rok poř. 2004, poř. cena 15 400,- Kč 

Video Philips VR740, ev. č. 01603028, rok poř. 2003, poř. cena 5 990,- Kč 

Videopřehrávač AIWA-HV-C 10, ev. č. 27384070, rok poř. 1995, poř. cena 5 660,- Kč 

Mateřská škola Nejdek Nerudova, příspěvková organizace 

Automatická pračka FAGOR FE 104, ev. č. 24539012, rok poř. 2000, poř. cena 11 058,- Kč 

Základní škola Nejdek náměstí Karla IV, příspěvková organizace 

Notebook Dell Vostro 1015 + prog. vybavení., ev. č. ESF 21/11, rok poř. 2011, poř. cena 16 500,- Kč 

Městská policie 

Fotopast EVOLVEO, ev. č. 773905274, rok poř. 2018, poř. cena 5 286,- Kč 

Fotopast EVOLVEO, ev. č. 773905275, rok poř. 2018, poř. cena 5 286,- Kč 

Kulturní dům 

Bar vč. regálu, ev. č. 27675, rok poř. 2011, poř. cena 18 500,- Kč 

Bar, ev. č. 27678, rok poř. 2011, poř. cena 15 900,- Kč 

OISM, správa majetku 

Bus čekárna Pozorka u hospody, ev. č. 22823033, rok poř. 1993, poř. cena 7 500,- Kč 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 8 
 

27. ODPIS POHLEDÁVEK 

Rada města usnesením č. RM/652/17/2019 schvaluje odpis nedoplatku na vyúčtování za rok 2017 ve 
výši 4.954,- Kč, za rok 2018 ve výši 1.281,- Kč a nájemného za 8/2018 ve výši 1.720,- Kč včetně 
zákonného úroku z prodlení zemřelé [osobní údaj odstraněn] 

  
28. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - OE/66/2019-12 

Rada města usnesením č. RM/653/17/2019 schvaluje finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč pro [osobní 
údaj odstraněn] na účast šipkařského družstva Klokani Nejdek na Mistrovství České republiky, které se 
koná ve dnech 22.06.2019 - 23.06.2019 v Králíkách u Nového Bydžova. 

  
Rada města usnesením č. RM/654/17/2019 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2019/282 v předloženém znění a pověřuje starostku města 
Nejdku podpisem smlouvy. 
  
29. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - BEZPEČNÁ POZOR!KA, Z.S. 

Rada města usnesením č. RM/655/17/2019 schvaluje finanční příspěvek ve výši 25.000 Kč pro spolek 
Bezpečná Pozor!ka, z.s., IČ: 08139784, Pozorka 102, 362 21 Nejdek, zastoupený Ing. Jiřím Bernáškem, 
předsedou; Pavlem Dvořákem, místopředsedou, na pořádání sportovních a společenských akcí v obci 
Pozorka. 

  
Rada města usnesením č. RM/656/17/2019 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2019/280 v předloženém znění a pověřuje starostku města 
Nejdku podpisem smlouvy. 
  
30. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/657/17/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Daň z příjmů PO - obec (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1122, org. 0301, Ka 02    + 2 803 450,00 Kč 

Daň z příjmů PO - obec (výdaj) 

Odd. 63 § 99, pol. 5365, org. 0301, Ka 02    + 2 803 450,00 Kč 

Nahodilé příjmy (příjem) 

Odd. 61 § 71, pol. 2329, org. 0300, Ka 02    +    340 814,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    340 814,00 Kč 

02) OISM – investice 

Sankční platby přijaté od jiných subjektů (příjem) 

Odd. 22 § 12, pol. 2212, org. 0919, Ka 03    +    107 093,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    107 093,00 Kč 

Muzeum oprava krovu a zastřešení – dotace KÚKK (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 1974, Ka 03    +    200 000,00 Kč 

Muzeum oprava krovu a zastřešení – dotace KÚKK (výdaj) 

Odd. 33 § 26, pol. 6121, org. 1974, Ka 03    +    200 000,00 Kč 

03) OISM – správa majetku 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náklady – dopravní značení (příjem) 

Odd. 22 § 29, pol. 2324, org. 0746, Ka 04    +           500,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 8 
 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +           500,00 Kč 

04) MěP 

Hasiči Nejdek – dotace akceschopnost (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004   +    150 000,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace akceschopnost – mzdy (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5021, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004  +    111 940,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace akceschopnost – pojistné SP (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5031, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004  +      27 985,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace akceschopnost – pojistné ZP (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5032, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004  +      10 075,00 Kč 

05) SVŠ 

ZŠ náměstí – dotace MŠMT – vratka (příjem) 

Odd.31 §13,pol.2229,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 +    762 552,00 Kč 

ZŠ náměstí – dotace MŠMT – vratka (příjem) 

Odd.31 §13,pol.2229,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +    134 568,00 Kč 

ZŠ náměstí – dotace MŠMT – vratka (výdaj) 

Odd.31 §13,pol.5364,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 +    762 552,00 Kč 

ZŠ náměstí – dotace MŠMT – vratka (výdaj) 

Odd.31 §13,pol.5364,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +    134 568,00 Kč 

06) OSÚŽP 

ŽP – těžba dřeva samovýroba (příjem) 

Odd. 37 § 45, pol. 2111, org. 0706, Ka 15    +        2 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        2 000,00 Kč 

  
31. VRÁCENÍ STOČNÉHO 

Rada města usnesením č. RM/658/17/2019 schvaluje vrácení stočného fakturovaného provozovatelem 
vodovodů a kanalizace městem Nejdek od 1. 4. 2016 do 17. 4. 2019 ve výši 16.561,39 Kč [osobní údaj 
odstraněn], a pověřuje Odbor VaK ke zpracování a vystavení opravného daňového dokladu. 

  
32. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/659/17/2019 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, se společností 
RELAX Resort Nové Hamry, s. r. o., IČO: 03813924, zastoupenou p. Karlem Rádlem, majitelem, o 
poskytnutí peněžního daru - dvakrát 10 tisíc Kč na financování výuky dětí mateřské školy, včetně 
podpisu smluv. 

  
Rada města usnesením č. RM/660/17/2019 schvaluje přijetí peněžního daru - dvakrát 10 tisíc Kč pro 
Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupenou ředitelkou Mgr. Martinou 
Haškovou, od společností RELAX Resort Nové Hamry, s. r. o., IČO: 03813924, zastoupenou p. Karlem 
Rádlem, majitelem, na financování výuky dětí mateřské školy, včetně podpisu smluv. 
  
33. ODMĚNY ŘEDITELŮM PO ZŘÍZENÝCH MĚSTEM NEJDEK ZA 2.POL. ŠK. ROKU 2018/2019 

Rada města usnesením č. RM/661/17/2019 stanovuje odměny ředitelům příspěvkových organizací 
města - Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, 
příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace; Mateřské školy 
Nejdek, Lipová, příspěvková organizace; Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 8 
 

organizace a Zákadní umělecké školy Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace za plnění 
mimořádných úkolů v 2. pololetí šk. roku 2018/2019 ve výši uvedené v návrhu důvodové zprávy. 

  
34. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI OK/2019/274 

Rada města usnesením č. RM/662/17/2019 schvaluje Smlouvu o spolupráci OK/2019/274 se 
společností Tripeduca s.r.o., Oblouková 766/16, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČO 04721969, 
zastoupenou Martinou Podlipnou, jednatelkou, a pověřuje starostku města jejím podpisem 

  
35. SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO KRAJE OK/2019/283 

Rada města usnesením č. RM/663/17/2019 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Karlovarského kraje OK/2019/283 (ev.č. poskytovatele KK01259/2019) s Karlovarským krajem, 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, IČ 70891168, zastoupeným Mgr. Danielou Seifertovou, 
náměstkyní hejtmanky pro oblast kultury a památkové péče, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
38. DOHODA O SKONČENÍ NÁJMU BYTU 

Rada města usnesením č. RM/664/17/2019 schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 3 v 
čp. 465, ulice Chodovská v Nejdku k 30. 6. 2019 [osobní údaj odstraněn] 

  
39. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 
PRÁCE "PŘECHOD PRO CHODCE A PĚŠÍ CHODNÍK - NEJDEK, KARLOVARSKÁ ULICE" 

Rada města usnesením č. RM/665/17/2019 ruší zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Přechod pro chodce a pěší chodník - Nejdek, Karlovarská ulice" v rámci 
investiční akce "Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská", a pověřuje starostku města podpisem 
oznámení o zrušení zadávacího řízení. 

  
40. ZRUŠENÍ  ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 
PRÁCE "NEJDEK, KARLOVARSKÁ ULICE, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU A PŘECHODU 
PRO CHODCE" 

Rada města usnesením č. RM/666/17/2019 ruší zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Nejdek, ulice Karlovarská, Úprava stávajícího chodníku a přechodu pro 
chodce" v rámci investiční akce "Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská" a pověřuje starostku 
města podpisem oznámení o zrušení zadávacího řízení. 

  
41. DODATEK Č. 1 SMLOUVY O VÝPŮJČCE Č. PŮJČITELE: V/1203/NE/2016, Č. VYPŮJČITELE: 
OISM/503/2016, ROZHODNUTÍ Č. OSM/V/PO/002-01-2017, EV. ČÍSLO DODATKU Č. 1 
VYPŮJČITELE: OISM/2019/288 PRO STAVBU „NEJDEK, PARKOVÁNÍ V CENTRU MĚSTA NEJDEK 
– PROJEKT C“ 

Rada města usnesením č. RM/667/17/2019 schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. 
půjčitele: V/1203/NE/2016, č. vypůjčitele: OISM/503/2016, rozhodnutí č. OSM/V/PO/002-01-2017, ev. 
číslo dodatku č. 1 vypůjčitele: OISM/2019/288, na část pozemku p.p.č. 3327/1, k.ú. Nejdek, potřebného 
pro stavbu „Nejdek, parkování v centru města Nejdek – projekt C“, s Karlovarským krajem, se sídlem: 
Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary Dvory, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, zastoupeným svojí 
příspěvkovou organizací - Krajská správa a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSČ: 356 04, zastoupenou: Ing. Janem Lichtengerem, ředitelem 
organizace, IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, a pověřuje starostku města podpisem dodatku ke 
smlouvě. 

  
42. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NA REKONSTRUKCI VNITŘNÍCH INSTALACÍ BUDOVY 
POLIKLINIKY NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/668/17/2019 odkládá rozsah zadání vypracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci vnitřních instalací budovy Polikliniky čp. 636, Nejdek dle Přílohy č. 1. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 8 
 

43. NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK NADACE ČEZ Z GRANTOVÉHO ŘÍZENÍ ORANŽOVÝ PŘECHOD NA 
PROJEKT "PŘECHOD PŘED KINEM NÁM. KARLA IV., NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/669/17/2019 schvaluje přijetí nadačního příspěvku Nadace ČEZ, se 
sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511, k úhradě nákladů na projekt s názvem „Přechod 
před kinem nám. Karla IV., Nejdek“ v grantovém řízení Oranžový přechod 

  
Rada města usnesením č. RM/670/17/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního 
příspěvku OP 15_19, č. příjemce OISM/2019/291, na projekt s názvem „Přechod před kinem nám. Karla 
IV., Nejdek“ v grantovém řízení Oranžový přechod se společností Nadace ČEZ, se sídlem Duhová 
1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511, a pověřuje starostku podpisem smlouvy 
  
36. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/671/17/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro rozvoj města 
Nejdku ze dne 22.05.2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/672/17/2019 projednala usnesení komise pro rozvoj ze dne 22. 05. 2019 
a ukládá pořizovateli projednat se zpracovatelem ÚP návrh komise zahrnout plochy v k.ú. Suchá 
(usnesení ad b)) a v k.ú. Pozorka (usnesení ad e)) do zastavitelných jako bydlení venkovské. 
  
Rada města usnesením č. RM/673/17/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro bezpečnost a 
dopravu města Nejdku ze dne 30.05.2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/674/17/2019 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturu a 
cestovní ruch ze dne 31.05.2019 a 01.06.2019. 
  
37. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/675/17/2019 projednala Rozsudek jménem republiky č. j. 15 C 
395/2017-185 ve věci kauzy město Nejdek vs. AVE CZ odpadové hospodářství ze dne 17. 04. 2019 o 
zaplacení 1 460 000 Kč s příslušenstvím. Po konzultaci s Mgr. Ludvíkem Matouškem, právním 
zástupcem, souhlasí s nepodáním odvolání k Městskému soudu v Praze s ohledem na predikovaný 
neúspěch v odvolacím řízení. 

  
Rada města usnesením č. RM/676/17/2019 bere na vědomí pokračování soudního sporu se 
společností VLNAP, kde VLNAP žaluje město Nejdek o úhradu čištění odpadních vod předávaných 
městem na ČOV VLNAP. Další stání se bude konat 11. července 2019. Jednání směřuje k rozhodnutí 
soudu. Zatím nedošlo k jakémukoliv náznaku dohody o ceně. 
  
  
  
V Nejdku dne 21.06.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


